.].
_o

A If

%%
_x-rxmuoRIICBAÍXÍÉ DCJ 53.5.mmum

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTESPARA0 QUADRO DEMoo
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO mo GRANDE no su.

CURSO SUPERIOR - DIREITO

ENCERRAMENTO

EDITAL Nº 01/2023 - PORTÃO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTÃO. no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que o presente processo seletivo restou prejudicado em razão da ausência
de candidatos inscritos.

Portão, 22 de março de2023

A O
P omo: e Justiça da Promotoria de Justiça de Portão,

Responsável pelo Processo Seletivo

PUBLICADO EM 22/03/2023